
Diligência PE 05_2023 

Órgão : PM DE LINDOLFO COLLOR, Modalidade : Pregão Eletrônico, Nr. : 20, Ano : 2022, Objeto : Compras, Abertura : 04/03/2022 

  Item Qtd. Un. 

Vl. Un. 

Homolg. 

Vl. Total 

Homolg. Vencedor CPF/CNPJ 
     

 

VEÍCULO 7 LUGARES - NOVO(ZERO QUILÔMETRO) 

AQUISIÇÃO DE VEÍCULO 7 LUGARES - NOVO(ZERO 

QUILÔMETRO) PARA TRANSPORTES DE PACIENTES PARA 

CONSULTAS E EXAMES DA UBS DE LINDOLFO COLLOR 

1,00 unidade 137.000,00 137.000,00 91688234000129 91688234000129      

 

Órgão : CM DE VENÂNCIO AIRES, Modalidade : Pregão Eletrônico, Nr. : 4, Ano : 2022, Objeto : Compras, Abertura : 19/08/2022 

Link Item Qtd.  Un.  

Vl. Un. 

Homolg.  Vl. Total Homolg.  Vencedor  CPF/CNPJ  

     

 

AQUISIÇÃO DE VEÍCULO 7 LUGARES - NOVO(ZERO 

QUILÔMETRO). 
1,00 unidade 135.000,00 135.000,00 91158253000143 91158253000143      

 
 

 
Spin 1.8L Premier AT 
A PARTIR DE R$ 130.290 * 
 
Na versão mais completa de 7 lugares, você tem direção elétrica com regulagem de altura, bancos com revestimento premium, MyLink com tela de 7" e 
espelhamento via Apple CarPlay e Android Auto. 

https://www.chevrolet.com.br/suvs/novo-spin 

https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:19:::NO:::
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:19:::NO:::
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:19:::NO:::
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:19:::NO:::
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:19:::NO:::
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:19:::NO:::
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:19:::NO:::
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:19:::NO:::
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:10:::NO:10:P10_ID_LICITACAO,P10_PAG_RETORNO:919097,19&cs=1JZy3pisMxgJkzwwm-ujqFSo7wtg
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:10:::NO:10:P10_ID_LICITACAO,P10_PAG_RETORNO:965317,19&cs=1g3Gvr-TYH_Oi591iZq6Z5B6ccgs

